رویداد اندیش‌گو با نظر به انباشت دانشی که در مراکز سیاست‌پژوهی و موسسات مشاوره سیاستی کشور وجود دارد، هم‌اندیشی بدون ملاحظات رسانه‌ای را مسیری برای تضارب آرا و در نتیجه تعمق مطالعات و تحقیقات یافته است.

درآمدی بر موضوع

مذاکرات ایران با قدرت‌های جهانی از ۱۳۸۲ (۲۰۰۳) در تهران و با هدف رفع خطر تولید سلاح هسته‌ای توسط ایران آغاز شد. پس از توافق بروکسل در ۱۳۸۲ (۲۰۰۴) و توافق پاریس در ۱۳۸۳ (۲۰۰۴)، توافق ژنو به صورت موقت در ۱۳۹۲ (۲۰۰۶) امضا شد. در طول انجام مذاکرات و توافقات حاصل شده، تحریم‌هایی علیه ایران اعمال می‌شد که وضعیت اقتصادی ایران را با مسائل عدیده مواجه کرد. بنابراین یکی از اهداف اصلی ایران از مذاکره، رفع تحریم‌ها و گشایش اقتصادی بود. ایران با چنین انگیزه‌ای، به دنبال توافق ژنو بخش‌هایی از برنامه هسته‌ای خود را متوقف کرد.